HANDIKES

SHOQATA E PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUARA - HANDIKOS FERIZAJ
ASSOCIATION OF PERSONS WITH DISABILITY - HANDIKOS FERIZAJ

KERKESE PER OFERTE
ME NR. REFERENCE: [KO/HK-FR/2024/008]

Handikos Ferizaj éshté organizaté jo-qeveritare e pérkushtuar né rritjen e mirégenies dhe pavarésimin
e personave me aftési té kufizuara pérmes ofrimit té shérbimeve sociale dhe avokimit. Handikos
Ferizaj punon pér sé aférmi me komunitetin, organizata té tjera si-motra, institucionet shéndetésore
dhe autoritetet lokale e gendrore, pér t'i shérbyer né ményré sa mé efektive dhe té géndrueshme

pérfituesve té saj.

Handikos Ferizaj
Shogata e Personave me Aftési té Kufizuara- Handikos-Ferizaj, punon pér té arritur njohjen dhe

pjesémarrjen e ploté té personave me aftési té kufizuara né shoqéri si dhe aktivisht lobon dhe mbron

né nivel lokal té drejtat e personave me aftési té kufizuara.

Objektiva
Shogata e Personave me Aftési té Kufizuara - Handikos-Ferizaj, éshté e interesuar pér lidhjen e njé
kontraté kornizé njé vjecare pér furnizim me derivate té naftés dhe benzinés pér nevojat e organizatés,

sipas sipas TOR té bashkangjitur.
KRITERET PER APLIKIM:

» Pérmbushja e dokumentacionit pér aplikim;

» Rekomandohen kompanité nga qgyteti i Ferizajt.

DOKUMENTET PER DOREZIM DHE PERMBAJTJA E OFERTES:

» Certifikata e regjistrimit té biznesit & numri fiskal;

»  Cmimet e shérbimeve né euro duke mos pérfshiré TVSH-né, doganén dhe akcizén ¢cmimin
pér litér, (Handikos-Ferizaj éshté e liruar nga TVSH prandaj ¢mimet duhet té jené pa TVSH);
» Oferta financiare e ndaré me ¢mime: pér ¢do artikuj né bazé té kérkesés pér kuotimi:

» Oferta duhet té jeté e nénshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare.

Té gjitha palét e interesuara ftohen té dorézojné ofertat e tyre né e-mail: handikosferizaj@gmail.com
me mbishkrimin “Oferta pér furnizim me derivate”, mé sé largu deri mé 24.12.2023, né ora 23:59.
Ofertat e pranuara pas afatit té caktuar nuk do té merren né konsideraté.



mailto:handikosferizaj@gmail.com

Handikos Ferizaj

Handikos Ferizaj éshté organizaté jo-geveritare e pérkushtuar né rritjen e mirégenies dhe pavarésimin e personave me aftési té kufizuar,
pérmes ofrimit té shérbimeve sociale dhe avokimit.

Handikos Ferizaj punon pér sé aférmi me komunitetin, organizata té tjera si-motra, institucionet shéndetésore dhe autoritetet lokale e gendrore,
pér t'i shérbyer né ményré sa mé efektive dhe té géndrueshme pérfituesve té saj.

PR Data e KPK te derguar: 08.12.2023
Date e kuotimit per dorzim: |24.12.2023
no(s). Personi pergjegjes | PK: Arlinda Kamenica
Emri | Furnizuesit: Dorezoni kuotimin te : Handikos Ferizaj
Emri | kontaktit Emri | kontaktit [Enver Kosumi
E-mail E-mail handikosferizaj@gmail.com
Tel. Tel. 049 945 102
Mobile Mobile 045 664 612
Adresa Adresa Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Ferizaj
Kushtet e pageses: [Transfer Bankar

Te Plotesohet nga Furnizuesi:

Nr. E:rr::k”m' | Artikujve/ Sherbimeve- Description of |\ i/ g Sasia-Qty Valuta | Cmimi/ Njesi PA TVSH
Eurodiesel
1 liter 1 Euro
5 Eurosuper liter 1 Euro
Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi: Totali pa TVSH
[1] Koha e validitetit te kuotes deri me 12 Muaj nga data nénshkrimit té Kontratés
[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti | kuotes.
Konfirmimi | Furnizuesit per oferten Vulja e Furnzuesit
Emri
Pozita

Nenshkrimi




DEKLARATA NEN BETIM

Ung, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar:

(emri i operatorit ekonomik)

deklaroj nén betim se operatori ekonomik pérmbush kérkesat e pérshtatshmérisé té parapara me Ligj
dhe siguroj se operatori ekonomik né fjalé plotésisht i pérmbush kéto kushte.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése operatori

ekonomik né fjalé me géllim apo pér shkak té pakujdesisé dorézon ¢farédo dokumenti ose deklarata
gé pérmban informata pérmbajtésisht té gabueshme ose mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i Operatorit Ekonomik:

Adresa e ploté:

E-mail adresa zyrtare:

Pérfagésuar nga:

Pozita:

Nénshkrimi:

Data:




